לאחר שלבים מקדמיים ממושכים רבים בהם נקטו, בהם שבו ונדחו טענות מקדמיות שונות חוזרות שהעלו, ובהמשך לכך, לאחר הליך ממושך ומלא של שמיעת ראיות נוכח כפירתם הרחבה, הורשעו לבסוף המשיבים בכל המיוחס להם בכתב האישום שהוגש נגדם:

שתי עבירות של קבלת דבר במרמה בצוותא, לפי סעיף 415 רישא יחד עם סעיף 29(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין");

ושתי עבירות נוספות של יציאה/כניסה שלא כחוק, לפי סעיף 7 יחד עם סעיף 12(4) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952 (להלן: "חוק הכניסה לישראל") יחד עם סעיף 29(ב) לחוק העונשין.

כל זאת בגין ביצוע עבירות אלה, בשתי הזדמנויות נפרדות, בהפרש של כשבועיים ימים ביניהן.

בגין הרשעת כל אחד מהם, לאחר שמיעת ראיות, בכל ארבע עבירות פליליות אלה, נדונו המשיבים לעונש הקל מאוד הבא:

א.